UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NNTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2022

V/v lấy ý kiến về dự thảo

 văn bản quy phạm pháp luật

    Kính gửi:

   - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

   - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015

và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh gửi đến

Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh Ban hành khung giá rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

(Hồ sơ dự thảo Quyết định gửi kèm văn bản này gồm: Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh; Báo cáo thẩm định số 182/ STP-XDKT&TDTHPL ngày

20/9/2022 của Sở Tư pháp; Báo cáo tiếp thu, giải trình ý kiến thẩm định số

3595/BC-SNNPTNT-KL ngày 12/10/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn).

Kính đề nghị Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh xem

xét, có ý kiến vào Phiếu ghi ý kiến và gửi lại Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

30/10/2022 để tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh thay mặt UBND tỉnh xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTNph401.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-10-21T15:59:10+0700

		2022-10-21T16:01:36+0700

		2022-10-21T16:01:36+0700

		2022-10-21T16:01:36+0700

		2022-10-21T16:10:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!